重庆市铜梁区规划和自然资源局

关于铜梁区第一实验小学食堂改造项目规划设计方案
的公示

为进一步推进依法行政和政务公开，提高规划的社会参与和群众监督水平，依据《重庆市规划和自然资源局关于印发规划管理公示办法的通知》（渝规资规范〔2020〕7号）之规定，现将铜梁区第一实验小学食堂改造项目规划设计方案的相关情况公示如下：

一、项目基本情况

项目名称：重庆市铜梁区第一实验小学食堂改造项目
建设单位：重庆市铜梁区第一实验小学

设计单位：重庆华筑建筑设计集团有限公司
建设地址：重庆市铜梁区巴川街道小南街37号
二、公示前公告情况

2024年8月29日至2024年8月31日期间，铜梁区规划和自然资源局于市规划自然资源局公众信息网（https://ghzrzyj.cq.gov.cn/zz/tlq/zwgk/fdzdgknr/ghxx_398731/）向社会公告本次公示的拟公示事项、方式、时间、地点、规划自然资源主管部门联系人和联系电话等，该公告中，公示起始与结束时间、公示地点与实际公示时间和地点一致。
三、规划方案的情况介绍

建设单位重庆市铜梁区第一实验小学拟修建的食堂改造项目，为临时性轻质钢架房屋，总建筑层数为一层，建筑面积约208平方米，消防设计按规范实行。
区规划自然资源局依据规划管理公示办法之规定，按程序对该规划方案予以公告及公示。

规划方案平面布置详见附件1铜梁区第一实验小学食堂改造项目总平面图。
四、公示地点
铜梁区规划和自然资源局一楼门厅、市规划自然资源局公众信息网（https://ghzrzyj.cq.gov.cn/zz/tlq/zwgk/fdzdgknr/ghxx_398731/）、建设项目现场施工出入口。

五、公示时间
2024年 9月1日—2024年9月7日（7日）
六、反馈意见和申请听证

反馈意见以及申请听证的期限截止至公示期届满后5个工作日（2024年9月13日）。
反馈意见的，应向组织公示的规划自然资源主管部门提供身份证明材料、联系方式和书面意见，如为利害关系人，还应提供房产证（或购房合同）等证明公示事项直接涉及其利益的材料。组织公示的规划自然资源主管部门在意见反馈期限届满之日起5个工作日内按照规划管理公示办法相关要求提出处理意见。申请听证的，应于申请听证的期限内向听证组织部门提出书面听证申请，并提供身份身份证明材料、联系方式、书面意见、房产证（或购房合同）等证明公示事项直接涉及其利益的材料。

七、联系方式

联系人：练老师；联系电话：023-45693152;邮编：402560地址：巴川街道河湾36号。
附件：1.铜梁区第一实验小学食堂改造项目总平面图
重庆市铜梁区规划和自然资源局
   2024年8月29日

附件1：铜梁区第一实验小学食堂改造项目总平面图
[image: image1.jpg]30(H)

15

FiAbh R-ERARAKTHE AR, HR4S! Tk
SREFRH
X=3303431.561
=3303430. Y=35601225.696
=35601203 o \ | 2
. \ RRVHEES stet AESH X=3303422.566
ol B! Y=35601225.995
NG B
4.50 . A R 2
X=3303421.820 T T
Y—3560 03.507 6 1

FRNBA
MEGENEA

BEHEHR208. 4
RARRKIH KARGE
£ ] By | B | IR | RR | B | RREERAER | RERTEER | RRUER (RIKER
&% (98 | OB | B M2) M2) M2) | M2)
ETRERE - bpgegy | PR [P AR 39| — | 20884 | 208.84 |208.84 |208.84
£t 208.84 |208.84

- 2 -